

Dodavatel
ELEKTRO ABC s.r.o.

Korytná 47/3
100 00 Praha 10
Česká republika
IČ: 25925059 DIČ: CZ25925059



Kontaktní údaje

E-mail: rejda@elektroabc.cz
Telefon: +420 775 45 00 00
Mobil: +420 775 45 00 00
Web: www.elektroabc.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20240163



Odběratel
Městská část Praha-Klánovice
U Besedy 300/8
190 14 Praha
Česká republika
IČ: 00240281 DIČ: CZ00240281

Bankovní účet

2112842711/5500
IBAN: CZ57 5500 0000 0021 1284 2711
SWIFT: RZBCCZPP

Datum

vystavení: **20.09.2024**
platnosti do: **21.10.2024**

CN na kompletní osvětlení hřiště UMT

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
SOLARIS 2-55 DS 560W / 4000K - 5 let záruka na kompletní svítidlo	10,0 ks	39 829,00	21	398 290,00	83 640,90	481 930,90
SUMO 2-55_DS_320W_4000K - 5 let záruka na kompletní svítidlo	4,0 ks	33 291,00	21	133 164,00	27 964,44	161 128,44
Úchyt svítidla, zinkovaný, pro jedno svítidlo, vč. montáže	14,0 ks	3 450,00	21	48 300,00	10 143,00	58 443,00
Kabel s PVC izolací, uložený ve stožáru, částečně v chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení uvnitř stožáru	60,0 m	87,00	21	5 220,00	1 096,20	6 316,20
Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	200,0 m	242,00	21	48 400,00	10 164,00	58 564,00
Plastová trubka ohebná, pro uložení v zemi, d=110 mm, rudá, dodávka včetně montáže	180,0 m	119,00	21	21 420,00	4 498,20	25 918,20
Výkop rýhy hl. 80cm š. 35cm, včetně zřízení kabelového lože, fólie, vytýčení, záhozu, zhutnění, vč. provizorní úpravy terénu.	80,0 m	987,00	21	78 960,00	16 581,60	95 541,60
Použití mechanizace (vysokozdvížná plošina)	20,0 hod	2 000,00	21	40 000,00	8 400,00	48 400,00
Použití mechanizace (minibagr)	20,0 hod	490,00	21	9 800,00	2 058,00	11 858,00
Doprava	5,0 ks	790,00	21	3 950,00	829,50	4 779,50
Demontáže svítidel, vedení, předradníků, svorkovnic, vč likvidace	1,0	10 000,00	21	10 000,00	2 100,00	12 100,00
Rozvaděč na ovládání světel dle specifikace investora	1,0	25 416,00	21	25 416,00	5 337,36	30 753,36
Revize	1,0	15 000,00	21	15 000,00	3 150,00	18 150,00
Statické posouzení stožáru	1,0	25 000,00	21	25 000,00	5 250,00	30 250,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	862 920,00	181 213,20	1 044 133,20

CELKEM

862 920,00

181 213,20

1 044 133,20

Cena celkem:

1 044 133,20 Kč